
 
 

via del Torrione 103/C – 89125 Reggio Calabria – tel.0965 891622 
ordineagronomiforestalirc@gmail.com – protocollo.odaf.reggiocalabria@conafpec.it 

http://newordinereggiocalabria.conaf.it 

 

L’anno 2024, il giorno 31 del mese di gennaio alle ore 18,00, giusta convocazione notificata a 

mezzo mail con nota Prot.n.22/2024 del 24/01/2024 ed integrata attraverso nota Prot.n. 32/2024 del 

29/01/2024, in presenza presso la Sede dell’Ordine in Reggio Calabria Via Del Torrione 103/c, si è 

riunito il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della provincia di Reggio 

Calabria. 

Sono presenti: 

1 Dott. Forestale Antonino Sgrò Presidente Presente 

2 Dott. Agronomo Vincenzo Monteleone Vice Presidente Presente 

3 Dott. Agronomo Antonino Inuso 
Consigliere 

Segretario 
Assente 

4 Agronomo Iunior Vincenzo Luccisano 
Consigliere 

Tesoriere 
Presente 

5 Dott. Agronomo Giacomo Falcone Consigliere Presente 

6 
Dott. Forestale Demetrio Carmelo 

Fortugno 
Consigliere Presente 

7 Dott. Forestale Francesco Iannelli Consigliere Presente 

8 Dott.ssa Forestale Pasqualina Siclari Consigliere Assente 

9 Dott. Agronomo Pasquale Zappia Consigliere Presente 

Totale presenti: n.7 Totale assenti: n. 2 

 

DELIBERA DI 

CONSIGLIO 

Numero Anno 

21 2024 

 

Estratto dal verbale n. 334 Punto  12 della seduta del  31 GENNAIO 2024 

Oggetto Commissione per l'uguaglianza dei diritti e delle pari opportunità fra 

uomo e donna (CPO), discussione e determinazioni; 

mailto:ordineagronomiforestalirc@gmail.com
mailto:protocollo.odaf.reggiocalabria@conafpec.it


 
 

via del Torrione 103/C – 89125 Reggio Calabria – tel.0965 891622 
ordineagronomiforestalirc@gmail.com – protocollo.odaf.reggiocalabria@conafpec.it 

http://newordinereggiocalabria.conaf.it 

Presiede la seduta il Dott. Forestale Antonino Sgrò in qualità di Presidente; data l’assenza del 

Consigliere Segretario Dott. Agronomo Antonino Inuso, il Presidente indica quale Segretario 

verbalizzante della seduta ed incaricato della redazione del verbale il Consigliere Dott. Agronomo 

Giacomo Falcone.  

Il Segretario verbalizzante, Dott. Agronomo Giacomo Falcone, viene incaricato dal Presidente per 

l’accertamento di coloro che intervengono nella seduta, constatato il numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta l’adunanza, 

OMISSIS 

Il Presidente comunica che la Commissione Regionale sull’Uguaglianza e le Pari Opportunità invita 

l’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Reggio Calabria ad una 

collaborazione ed esorta alla costituzione di una Commissione sull’Uguaglianza e le Pari 

Opportunità interna all’Ordine. 

Preso atto dell’esistenza del Regolamento per l’istituzione e il funzionamento delle Commissioni di 

Lavoro, approvato nella seduta del Consiglio l’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

della Provincia di Reggio Calabria n.322 del 7 ottobre 2022, il Consiglio approva all’unanimità la 

costituzione della nuova Commissione per l'uguaglianza dei diritti e delle pari opportunità (CPO).  

DELIBERA 

La commissione avrà come referenti il Presidente Antonino Sgrò ed il Tesoriere Vincenzo 

Luccisano e sarà avviata una manifestazione di interesse per la candidatura. La manifestazione di 

interesse sarà aperta dal 5 al 18 febbraio 2024 

OMISSIS 

Letto, confermato e sottoscritto. 

    Il Segretario Verbalizzante                                 Il Presidente  

Dott. Agronomo Giacomo Falcone                    Dott. Forestale Antonino Sgrò 
                Firma autografa omessa           Firma autografa omessa 
          ai sensi dell’art.3 c.2 d.lvo39/93                   ai sensi dell’art.3 c.2 d.lvo39/93 

 

mailto:ordineagronomiforestalirc@gmail.com
mailto:protocollo.odaf.reggiocalabria@conafpec.it

